טיפוח עקבי של הפוטנציאל הלימודי והיצירתי של עובדי ההוראה, עידוד יוזמות עצמאיות ומקוריות, השתלמויות מיוחדות המכוונות את הלומדים להיכרות עם משאבי למידה ולשימוש עצמאי ומבחין בהם, וכן גם מתן הכרה פורמלית מצד הרשויות בהישגים לימודיים שנרכשים באורח עצמאי - יגבירו את המוטיבציה ואת היכולת של עובדי ההוראה לפתח יכולות והרגלים של לימוד מתמיד בהכוונה עצמית.

ביבליוגרפיה

זירוויס, פ', 1996, דברים בכנס חנוכה תשנ"ו של האגף לחינוך מבוגרים במשרד החינוך והתרבות, כפר המכביה.

טוקטלי, ר', 1994, "תכנון של תוכניות לימודים למבוגרים", בתוך: קירמאייר, פ', בר שלום, ת' (עורכים), גדיש ב, ירושלים, משרד החינוך והתרבות, האגף לחינוך מבוגרים, עמ' 31-32.